
       OKULUMUZDAN  

       HABERLER 

ÖĞRENCİLERİMİZİN KEYİFLİ KAHVALTI ETKİNLİĞİ 
Kaynaşmayı sağlamak, var olan güven ortamını artırmak adına 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz   kahvaltı etkinliğinde buluştular. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OKULUMUZDA 

29 EKİM COŞKUSU 
 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  tüm yurtta olduğu gibi okulumuzda da  
bütün öğretmen ve öğrencilerimizin katıldığı coşkulu bir törenle 
kutlandı.Tören saat 09:00 ' da Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz 
şehitlerimizin anısına 1 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-  
ladı.Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların yanısıra 
cumhuriyet, hürriyet, bayrak, vatan temalı şiirlerin okunduğu program, 

öğrencilerimizin hazırladığı çeşitli gösterilerle son buldu. 

 



 

 



  

 
 

  

 



Barış Pınarı Futbol      
Turnuvası 

 
 

      Ramazanoğlu Ortaokulu , Beden Eğitimi öğretmeni İlhami KALAY’IN organize ettiği  7 . 

sınıflar arası halı saha  Barış Pınarı Futbol Turnuvası başladı.  Takımlar kıran kırana 
mücadele ediyor.Turnuvanın bitmesine iki hafta var.Kazananı merakla bekliyor iyi olan 

kazansın diyoruz. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ATATÜRK VE CUMHURİYET KONULU 

GÖRSEL SANATLAR VE 

TEKNOLOJİ TASARIM SERGİMİZ 
 

    Ramazanoğlu  Ortaokulu öğrencileri Görsel Sanatlar dersi öğretmeni Leyla KILIÇ,Teknoloji ve 
Tasarım dersi öğretmenleri Hülya YAMAÇOĞLU ,Ümit ELBEYLİ,Şadiye BAŞAR yönetiminde  
hazırladığı eserlerden oluşan  Atatürk ve Cumhuriyet konulu sergisini açtı.. Sergi açılışını,İlçe Milli 
Eğitim Müdürleri Mehmet ÇALIŞIR ve Murat BULUT ,Okul Müdürümüz İbrahim DAŞKIN yaparken 

sergiye Eğitim Birsen Seyhan İlçe Başkanı Güven GÜVENER,Başkan Yardımcıları Hacı 
AYGÜN,Ali ŞAHİN,Nurettin  İLHAN, Okul Müdürleri Kaan SAYGILI, Musa ÖZÇELİK, Ahmet 
ÖZDEMİR,Ceylan ERDAL,Faruk DAŞKIN, Yeşilbağlar Cami İmamı Ali SERTDEMİR  okul idaresi, 

öğretmenler ve öğrencileri de açılışa katıldı. Kara kalem, yağlı boya,kağıt katlama ve geri 
dönüşüm gibi çalışmaların   yer aldığı sergi yoğun ilgi gördü . 
Güzel sanatlar öğretmeni Leyla KILIÇ, "Sanat eğitim, toplum ve sosyal yaşam için önemli 

unsurdur. Bu unsuru bu yaşlarda öğrencilerimize öğretmeye çalışıyoruz. Öğrencilerimiz bu sergi 
sayesinde kendilerini de ifade etme fırsatı buldu" dedi. 
 

 

 



 

 

 



 

 



 

ÖĞRENCİLERİMİZ SİNEMADA 

       Öğrencilerimizde ve toplumda milli ve kültürel değerler yönünde farkındalık oluşturmak, 
topluma ve kişiye yararlı olacak temel değerleri gündeme getirerek öğrencilerimizi hayata 
hazırlamak, kültürel, duygusal gelişimlerine katkıda bulunmak, öğrencilerimizin hayal gücünü 
geliştirmesine imkan sağlamak, anı kültürü oluşturmak ve çevresine daha duyarlı bireyler 
yetiştirmek amacıyla öğrencilerimiz sinemada buluştu. 

 

 

8-F sınıfı Sınıf Rehber Öğretmeni Hakkı GÖZÜBÜYÜK eşliğinde 

sinemada. 

 

 

 

 



 

 

8- H sınıfı Sınıf Rehber Öğretmeni Beril FAYDAER eşliğinde 

 



8-G Sınıfı Rehber Öğretmeni Pınar EŞBER eşliğinde 

sinemada  buluştu. 

 

Okulumuzun yılmaz bekçisi ‘’Ramiz’’. 

 

  

 



                  
 

       Kuyruklu a işareti (@) günümüzde elektronik posta (e-posta) adreslerimizin ayrılmaz bir parçası! Bu 
işaretin geçmişte matematikte kullanılan bir ölçü biriminin simgesi olduğunu biliyor muydunuz? 
 
     Günümüzde artık pek çok kişinin tıpkı ev adresi ya da telefon numarası gibi özel bir elektronik posta (e-
posta) adresi var. Bu e posta adresi sayesinde İnternet üzerinden birbirimizle yazışabilir, haberleşebiliriz. 
Gelelim e-posta adreslerindeki @ işaretinin ne işe yaradığına... Bu işaret, elektronik posta adresini ikiye 
ayırır. Adresin ilk kısmı kişiye ait posta kutusunu, sonraki kısmı ise servis sağlayıcının adını gösterir. 
 
    Elektronik posta adreslerinde “@” işaretini ilk kez Ray Tomlinson (Rey Tamlinsın) adında bir bilgisayar 
mühendisi 1977 yılında kullanmış. Tomlinson’un amacı, karışıklıkları önlemek için, klavyede bulunan, 
ancak kimsenin adında bulunmayan bir işareti kullanmakmış. 
 
     Kuyruklu a (@) işaretinin klavyelerde yerini almasıysa daha eski zamanlara dayanıyor. Bu işaret, ilk 
olarak 1885’te daktilo klavyelerinde kullanılmaya başlanmış. Ardından da günümüz bilgisayarlarının 
klavyelerinde yerini almış. 
 
    İngilizcede kuyruklu a işaretinin karşılığı olarak “at (et)” sözcüğü kullanılır. Bu sözcük, “-de”, “-da” 
anlamına gelir. Bir başka deyişle @ işareti, o kişinin o adreste bulunduğunu gösterir. Türkçe’de ise @ 
işaretinin Türk Dil Kurumu tarafından belirlenen karşılığı “kuyruklu a”dır. 
 
    @ işaretinin kökenine ilişkin kesin bir bilgi yok. Ancak “@” işaretiyle ilgili en eski yazılı belge, Şoransalı 
bir tüccarın 1536’da yazdığı bir mektup. Bu mektupta, “@” işareti, “amphora (amfora)” sözcüğünün 
kısaltması olarak kullanılmış. Eski zamanlarda, özellikle Akdeniz’de tahıl, baharat ve şarap taşımada 
kullanılan küplere “amfora” denir. Amfora sözcüğünün bir karşılığı da, “arroba” sözcüğüdür. Arroba, bir 
amforanın alabileceği ağırlık miktarını gösteren bir ölçü birimi. “Arroba”, aynı zamanda “amfora” 
sözcüğünün İspanyolca ve Portekizcedeki karşılığı. İşin ilginç yanı, bugün İspanya ve Portekiz’de “@” 
işareti “arroba” olarak adlandırılıyor. Tahminler, “@” işaretinin, satılan malların fiyatlarını belirtmek için 
kullanıldığını gösteriyor. Örneğin, tanesi 8 TL’den 10 portakal alınabildiğini göstermek üzere “10 portakal @ 
8 TL” şeklinde yazılırmış. 
 

http://www.dersteknik.com/2011/04/matematik.html
http://www.dersteknik.com/2011/05/ingilizce-ders-notlar.html
http://www.bilgicesnisi.com/2011/07/portekizce-tansma-terimleri-ve.html


  

BİLİM KÖŞESİ 
Van Gölü'nde dünyanın en büyük mikrobiyalitleri 

keşfedildi! 
MİKROBİYALİT: Mikrobiyalitler gölün altından çatlaklardan çıkan kalsiyum ve zengin 
suların etrafında ve siyano bakterilerin valtlerin toplanmasıyla oluşmaya başlıyor. Göl 
karbonatlar yönünden zengin, sudan da kalsiyum çıkıyor. Kalsiyum karbonat çıktığında 
kireç taşı ve kalkerler oluşmaya başlıyor, silikatlar oluşmaya başlıyor ve katman katman 

yukarıya doğru büyüyor. 

   Türkiye'nin en büyük gölü ünvanını taşıyan Van Gölü, aynı zamanda dünyanın en büyük 
sodalı gölü olarak kabul ediliyor. Su altı araştırmacıları Van Gölü'nde dünyanın en büyük 
mikrobiyalitlerini keşfetti. 

 

   "Mikrobiyalitler dünyanın enlerinden bir tanesi ama onun haricinde Van'ın su altı 
turizmine katkı sunacak arkeolojik açıdan da çokça eserler var. Batıklar, kaleler, Selçuklu 
döneminde kalma mezar anıtlar var. Dolayısıyla bu anlamda sadece Türk dalgıçların değil 
dünyadaki bütün dalgıçların ilgilisini çekecek bir yer." 

 

http://www.milliyet.com.tr/haberler/van-golu


 

GÜLMECE GÜLDÜRMECE 

 

         
 



        Kitaplar çantamızda, hayatımızda, kitaplığımızda, kütüphanemizde... Tarihin en eski 
dönemlerinden, antik çağlardan beri hayatımızda olan Heredot'a göre ise milattan önce 
10. yüzyılda papirüslerin birbirine yapıştırılmasıyla başlayan mükemmel serüven...  

    Hayatımızda bu kadar yer etmiş olmalarına rağmen kitapları veya onlara özel detayları 
ne kadar biliyoruz? Bu bilgi açlığını sonlandırmaya geldik! Hazırsanız başlıyoruz. 
 

1. Dünya üstündeki en küçük kitap 1 mm x 1 mm 

boyutundadır. 

 

Dünya üzerinde hazırlanmış en küçük kitap 1 mm x 

1 mm boyutlarında olan Old King Cole kitabıdır. 
Welsh National Library'de sergilenen kitabın 
sayfalarını çevirmek için iğne gereklidir. 

 

 

 

2. Tarihte bilinen en eski yemek kitabı Hammurabi döneminde yazılmıştır.  

 

 

Dünyanın en eski kitabı olarak bilinen eser 
Hammurabi döneminde yani milattan önce 

1.700’lerde yazılmıştır. Babil tabletlerinde yer 
alan yemek tarifleri insanlık tarihinin de en eski 
yemek tarifleri olarak bilinir. 

 



3. Daktilo kullanılarak yazılan ilk kitap Tom Sawyer’dır. 

Mark Twain kendi otobiyografisinde daktilo kullanılarak 
kitap hazırlayan ilk kişi olduğunu söyler. Yapılan 
araştırmalar da bunun doğru olduğu yönündedir. Bilinen 

daktilo türünde ilk eser Tom Sawyer olarak çıkmıştır 
daktilonun arasından. 

 

4. Dünyanın en uzun cümlesi Victor Hugo’nun Sefiller kitabındadır. 

 

Şimdiye kadar basılmış en uzun cümle 

Victor Hugo’nun Sefiller (Les 
Misérables) kitabındadır ve tam 
olarak 823 kelimeden oluşmaktadır.     
Dikkat ettiyseniz bold yazdık. 

 

 

 

5. Kitabın ‘kitap’ olarak cümle içinde kullanıldığı ilk kitap Büyük Alfred tarafından 
yazılmıştır. 

 

849 yılında doğan ve 899 yılında da 
hayata gözlerini yuman Anglosakson 

kralı Alfred ülkesini Danimarkalı 
Vikinglere karşı korurken aldığı “Büyük” 
unvanından olsa gerek eğitim ve hukuk 

sistemini de geliştirmiş özel bir lidermiş. 

 



 

6. Kitap kokusuna bayılmanın aslında literatürde bir adı vardır.  

 

Bibliosmia. Kitap kokusunu sevmemizin nedeni 

ise sayfa bileşenlerindeki doğal kokuymuş. 
Selüloz kokusu ve diğer maddeler bizi mutlu 

ediyormuş. 

 

 

 

 

7. Basılan ilk kitapların kapağında yazarın adı 
yoktu. 

 

Kitaplar özel bir tasarımla çıkıyordu. Kitapların 
kapaklarındaki işlemeler detaylı ve özenilmiş 
olarak hazırlanıyordu. 

 

 

8. Bilinen ilk kütüphane milattan önce 2.600 civarında Sümerlere ait tapınaklarda 
keşfedilmiş. 

 

 

Çivi yazısıyla oluşturulan eski tablet formlarının 
bir araya gelmesi ile kurulan kütüphane, 

kütüphaneciliğin de miladı kabul ediliyor. 

 



9. Dünyanın ilk ve en büyük atlası 1.75 yüksekliğinde, 1.95 genişliğinde 6 kişinin 

taşıyabileceği ağırlıktadır. 

 

 

II. Charles’a hediye olarak 1.660 yılında 
hazırlanan bu atlas 37 sayfadan oluşur. 

Özel çizimlerle el yapımı olarak 
oluşturulduğunu söylemeye gerek yok 

diye düşünüyoruz. 

 

 

 

 

10. Harvard Üniversitesi Kütüphanesi’nde insan derisiyle ciltli 3 kitap vardır. 

 

 

 

Bu kitaplardan bir tanesi Roma 

şiirlerini kapsayan bir kitaptır. Diğeri 

Fransız felsefesinin bulunduğu bir 

kitaptır. Sonuncusu ise 1600’lere kadar 
giden bir hukuk kitabıdır. 

 

 

 

 



              

               

  BÜYÜK   ATATÜRK’TEN  KÜÇÜK  ÖYKÜLER –1 

     Çoğunu ilk kez okuyacağınız, onlarca Atatürk öyküsü... 
 

 Mustafa Kemal’in nasıl Atatürk olduğunu biliyor musunuz? 

Ya sevdiği atının öyküsünü okudunuz mu hiç? 

 Köpeği Foks’un matraklıklarını… 

 

 Kesilen iğde ağacını aramaya çıkan Atatürk’ü… 

 

 Onun çiftçilik serüvenlerini… 

 

 En sevdiği çiçek olan al karanfilin öyküsünü okudunuz mu? 

 

                                                                                                

 

 

 

       ÇİZGİLİ PİJAMALI ÇOCUK                     
 

         Bu kitabı okumaya başladığınızda, 
Bruno adında dokuz yaşındaki bir çocukla 
bir yolculuğa çıkacaksınız  ve  er geç 
Bruno ile birlikte bir tel örgüye 
varacaksınız. 
    “Çizgili Pijamalı Çocuk” Nazi 
Almanya’sının Yahudi kökenli insanlara 
düzenlediği bir soykırımı, 2.Dünya Savaşı 
döneminin en soğuk,en acımasız yönlerini 
konu almaktadır.Bir çocuk karakterin 
gözünden ırk ayırmaksızın arkadaş 

olunabilecek sevgi bağlarının aslında herkesin içinde olduğunu anlatmaktadır.Aynı 
gün doğmuş; biri Alman,diğeri Yahudi olan 9 yaşlarında ki Bruno ve Shmuel. Hayat, 
onlara bir tel örgünün ötesine geçmeksizin arkadaş olup birbirlerinin ellerini 
bırakmadan ölüme dahi gidilebileceğini göstermiştir… 

 

 



ÖNCE SAĞLIK 

Bu Kış Hasta Olmamak için 5 Tüyo 

 

   “Bereler takılıp atkılar sıkı sıkı bağlandıysa kışa hazırız!” diyebilmek isterdik ama işin 
aslı pek öyle değil. Hasta olmamak için soğuğa karşı hazırlıklı olmak tabii ki gerekli ama 
bağışıklık sistemini güçlü tutmak her şeyden önemli. Bunun için de rotamız çok basit... 

1- Yeşillik Ye 

 

    Sebzeler bağışıklık sisteminin en sevdiği yardımcılardır. Vitamin, mineral ve 
antioksidanlar açısından tam bir güç kaynağına dönüşen sebzeler içinde lifli yeşilliklere 
kış aylarında daha çok yer açılmalı. Brokoli, karnabahar, kabak, havuç, enginar, 
sarımsak, soya fasulyesi ve meyan kökü menülerinizde mutlaka bulunmalı.  

2- Kış Meyveleri C’andır 

 

   Portakal, mandalina, greyfurt, kivi başta olmak üzere C vitamini deposu meyveler, 
bolca tüketilmek için bizleri bekliyor. Elinizi korkak alıştırmayın çünkü hastalığa karşı 
mükemmel bir kalkan oluşturacaklar. Direnci artırmada etkili olan kuru incir de aklınızda 
olsun. 

 



3- Derya Kuzuları Bunlar 

 

   Omega 3 yağ asitleri de 
bağışıklık sistemini 
güçlendirdiği için denizin 
nimetlerinden bolca 
faydalanmak lazım.  

 

 

 

 

4- Baharata Yumuluyoruz 

   Madem hasta olmamak için kolları 
sıvadık, baharatların bağışıklık 
sistemini şaha kaldıran gücünden 
faydalanalım. Tarçın başta olmak 
üzere zencefil, zerdeçal, ekinezya, 
kekik mutlaka elinizin altında olsun.  

 

 

 

 

 

5.Uykusuzlukla Olmaz Bu İş 

   Bağışıklık sistemi sadece beslenerek güçlenmiyor maalesef. Uykusuzluk ve 
beraberinde getirdiği 
yorgunluk, bağışıklık 
sisteminin direncini azaltıyor. 
Çünkü vücut tüm 
yorgunluğunu uykuda atıyor 
ve kendini onarıyor. Haliyle 
gereğinden az uyku da bu 
onarımı eksik bırakıyor. 
Yalnızca hasta olmamak için 
değil, zihinsel kapasitemizin 
sağlığı için de günde 7-9 saat 
arası uyku öneriliyor. 

 

 



 

 

REHBERLİK KÖŞESİ 

 
 Yorumlama ve Analiz Etme Becerileri Geliştirilmeli 

   Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan örnek sorulara bakıldığında geçmiş 
yılların aksine soruların sadece bilgiye dayalı olmadığı görülüyor. Yeni sorularda 
öğrencilerin yalnızca bilgi düzeyi değil aynı zamanda yorumlama, analiz etme ve 
sentezleme gibi daha üst düzey düşünme yetilerinin ölçülmesi amaçlanıyor. Bu 
yüzden öğrenciler artık ezberci bir sistemden vazgeçip konuyu iyice özümsemeliler. 
Hatta konuları farklı biçimlerde ele alıp analiz ederek kendi yorumları ile 
birleştirmeliler. 

     Kitap Okuma Alışkanlığı Kazanılmalı 

    Özellikle Türkçe soruları incelendiği zaman uzun paragrafların yer aldığı bir 
sistem görüyoruz. Bunun yanı sıra tek bir paragraftan dört farklı soru sorulduğunu 
görüyoruz. Bu yüzden hızlı okuyabilen, okuduğunu doğru anlayan öğrencilerin 
avantaj sağlayacağını söyleyebiliriz. Zamanı doğru kullanabilmek açısından 
öğrencilerin mutlaka kitap okuma alışkanlığını geliştirmesi gerekiyor. Bu yüzden 
öğrenciler her gün en az iki saat kitap okumalıdır. 

     Bilgiyi Kullanma Gücü Arttırılmalı 
    Soruların genelinde öğrencilerin bilgiyi kullanma gücünü ölçen bir sistem var. Bu 
sebeple öğrenciler, konu çalışması yaparken aynı zamanda bu konunun ve bilgilerin 
gündelik hayatta nasıl kullanılacağı üzerine düşünmelidir. Konu ile ilgili bilgilerin 
gerçek hayattan örnekler ile desteklenerek çalışması gerekir. Böylece sınavda bu tür 
soruları yorumlaması ve cevaplaması kolaylaşacaktır. 
    Konular Gözden Geçirilmeli 
    Bu yeni sistem çerçevesinde ve yeni örnek sorular ekseninde öğrenciler birinci 
dönem konularını mutlaka tekrar gözden geçirmeliler. Böylece tüm bilgi eksiklerini 
tamamlar ve onları analiz ederek yorumlayabilirler. 
 



ZEKA GELİŞTİREN OYUNLAR 
 

1- Yap-Boz Oyunu: 

    Zeka geliştirme oyunları denildiğinde akla ilk gelen oyuncaklar yap-bozlardır. Çocuğun 
bir robot hayal ederek parçaları birleştirmeye başlaması hayal gücünü; örnek görsele 
bakarak bir ev maketini yapmaya çalışması ise analitik düşünme becerisini geliştirir. Hatalı 
inşaya neden olan parçalar tespit edilip, doğru gözlem ve deneyim ile doğru parçaların 
yerlerine oturtulması yapboz oyununu zeka ve beceri oyunları arasında vazgeçilmez 
kılmıştır. Bildiğiniz gibi farklı boyut ve özelliklerdeki parçalardan bütüne varmaya çalışmak 
için analitik düşünmek gerekir. 

 

 

2- Jenga Oyunu: 

     Çocuklar için zekayı geliştiren oyunlar bazen yetişkinler için de oldukça eğlenceli 
olabiliyor. Bu oyunlardan biri de Jenga. 54 adet dikdörtgen prizmanın üst üste dizilmesiyle 
başlayan oyunda tek tek çekilen prizmalar kuleyi yıkmadan en tepeye yerleştiriliyor. Çekme 
veya koyma sırasında kulenin devrilmesine sebep olan oyuncu ise yanmış (oyunu 
kaybetmiş) oluyor. Zeka ve beceri oyunları arasında stratejik düşünmeyi gerektiren bir 
oyun. Bununla birlikte fiziksel beceri ve dikkat gerektirdiği de kesin. Çocukların bu tip 
oyunları tercih etmesi bol bol beyin jimnastiği yapmalarını sağlıyor. 

 



3- Solo Test: 

    Zeka geliştirici oyunlar arasında efsaneleşen bir oyundur. Stand üzerine dizilen 32 piyon 
ile oynanır. Merkezdeki delik boş bırakılır ve bu sayede oyun başlar. Bir piyon bulunduğu 
konumdan diğer bir piyonun üstünden atlamak şartıyla ileri-geri, sağa-sola hareket eder. 
Üzerinden atlanılan piyon ise oyundan atılır. Son piyon oyundan atılana kadar devam 
edilmesi gerekir ancak geriye tek bir piyon kalacak şekilde oyunu oynamak pek de kolay 
değildir. Birkaç adım sonrasını hesaplamayı gerektirdiği için zeka geliştiren oyunlar 
arasında vazgeçilmezlerden biri olmuştur. Tıpkı bir strateji oyunu olan satranç gibi. 
Çocuğunuz için zeka geliştirme oyunları araştırıyorsanız piyasada 1 TL’ye dahi 
bulabileceğiniz solo testini listeye alabilirsiniz. 

 

 

4- Puzzle: 

    Zeka geliştiren oyunlar arasında hatırı sayılır öneme sahip bir diğer oyun da puzzle'dır. 
Bir tablonun parçalara ayrılıp birleştirilmesini öngörür. 20-30-50-100 ve daha fazla 
parçacıktan oluşan puzzle'lar mevcuttur. Zeka potansiyeline uygun büyüklükte olanlarını 
kolaylıkla bulabilirsiniz. 

 

 



    BİZDEN  KALEMLER 

 

  



 

 

 



 

 







 



 


